
uriautiuqnnipinitl N 2
Uuduuqu¥47]:T>r##n#4hb#ihD##pdrq#Puhd::nue#ndHqti`#h[usun@P-

npoTOKon N 2
3aceAaH»a oueiioLrioff i{oMHccMH no npiio6peTe"e i]eTc"o HrpoBtiie npMHaA/iowNoc" H

po®i4iioBae HanonbHan nnMTKa no|) ro/)oM EQ-E^APDZB-24/101
12.  br,hut,                            I
I.EpeBaH

lrurfuulignul thtJ
<qutldtl udr nniLh u uru ujquh`
<utidti uch nnun utirLumbri`

£:::truuu#:nuiiqudTunrLqun`
yvacTcoBa"
npe|iceAaTenb  KOMMccM A:
lliieH  koMMccM M:

cekpeTapb KOMncMM :

ChoyTcmyeT:

fl. Prtyr,luut,
11.  Uh[bunpu2iuti

fa.  Iiuriuwbuniuti

lL uutiun|luiuh

n. 5oiil"mH
A.  MrmeT6aufl H

T.  Kapane"H
A.  ABerMenH

16.04.2024p.,  d.uulp` 11 :45

16.04.2024r.  Bpeun:  11 :45

1.    SbrLEunLpgnLthbn «bfLtlLzidmap-24/101.i 6uquuqpnL qtlduti ctipuguuupqh hujunbph

pugdutl fuLlrltl
CBe[]eHun o6 BCxpbl"il 3af]Bol{ I) Iipol+oAyp® 3arynoK no/I i{oAOM   EQ-EA^PDZB-24/101

(in.  Pnitlhluuti,  n.  Bo#iii"ii)
1.1     QtJrLnitibL    h    qr`ulnLpiniti,     nn    eauction.armeps.am    liujph     uri2ngnu    hnuuiur`uWu6    qwuu

Btlpugul|unqh huiunbrh hbnLiuliugi]utr Lbn2Lluduilubun [n  uuhduhLbL 2024 pLuliuun fununh 15-B, dudD`
10:00-tl,  huu  hbunuqund  ufnLrirtp  liliuiutlu`  2024  puuliuuh  furiunh  18-ritl,  dui[n`  10:00-hu  u  uL|uriunLbL
18.03.2024 puuiiutiriti duii[ io:3O-hti:

npMHflTb   k   cBeAeHMro,,  iiTO   lipafi"ffi   CPOK   no/ia"   3aj]BOH   Ha   ripoL`e/iypy  3aryni{M,   Ony6"i{OBaHHyro   Ha

caffiTe  eauction.armeps.am,  6bm  ycTaHOBfleH  15.03.2024  roAa  a  9:00,  a  o6paTHbiR  ayHLiMOH  Hauanca  15.03.2024

roAa a 10:00  Ii 3aBepLi"nch 18.03.2024 ro/ia 810:30:
l!tlprrfuifbi I nnn2nlul linnd -2,  rfeu - 0:
npuMmo poulonue: so - 2. npomuo - a.

2.   «bJ2-tuz5un@P-24/101» ¢u6uuqpnL qtldutl Dtipuguquiiqritl hulunbp u qtlu|ritl unu2uriLitibp
titiriquiug|iud lfurfuuL|hgtibi.r. fuurltl

06 yvacTHilrax, no4aBil"x aaf]e" M iioHOBbio npeAnoneHm] Iia npoi+oAypy nonyn" nod KOAOM EQ-
EIAPDZB-24/101

(0.  PnjtJhfuutJ,  11.  6oji"xpH)
2.1  qtli[uti atipuguliuriqhti hujun bti tibnliuiugnbL hbunlijui uuutiulihgtibna.
Ha npoLieAypy 3ariynM noAa" 3aflB" ciieAyioiLiMe yHacTHMHm.

0< u'uutluli|`9tlqtri utitutinLdybB ITuutiutiiigtltrti huugmbnB
HaNweNounm yvacTi"ro. AAFNro yvaenNroB

1
«Luipuuinnun» Uqc! a. briiutl,1.bne|itl Cbtlquunp 17 wh.

000 Jla#TcnoDT r.  EDecaH,  yn.  HeDKMii  lLJeHraBMT 17

2 «11iimuunrinu»  PP[ u2unuriuuh pe. 47AO
„APTCTPoMn oAo

AiuraDaKcl{oe  LLiocce 47AO

3 abbnu. Uno €.  briLuti,  t;uhnLuiuntl   5  wh.19  unnfu
000 HEnA I.  EpeEraH, vii.  ILJavMAHa 519 Pow

4
cauriuriuun Punuuuti Ubrqui2h» ua J2.  Qbriwhiu  I;uhniuiuti  wh 1  2 pti  31

Mn  AcoDaT 6aAarmH  CeDryLLiM r.  flMeDMw  LuavNIHa 1  KB.  31

2.2     usnLmll     udutnth|bLnL     uiuhh     rmnLp]ui[p     hufuLiurq.h     l|nulhg     uuunnfuun     bqutiulinuiugr`u6u6nLriThurrdnLtlptibnhhuniluduitl`rfuutiurlihgtibr`Dtibriliuiugr`bLbuhbunlijuLubri2tiuLiu

riti  u-mufurilitJbrin.
CorJlacHo   pe3ynbTaTaM   ayHLiMOHa,   aBTOMaTMiiecm    npeACTaBneHHoro   cMCTeMoii    Ha   MOMeHT   no|iBe/|eHm

MToroB  ayi{LiMOHa,  yHacTHiii{  npe/icTaBm  cjieAyroLLiMe  OKOHiiaTeflbHbie  LieHOBbie  npeA/ioHeHM.
I=tinjirfuapi I niln2nlut l|nnyd - 2.  nbrf - 0:



II L'®l'a

1 EEPuulnnun uo[ 850000 708333.34 20% 850000 701250 20% 84150,

1 d@unuun PurLULiuu Ubnq.hi2h 850000 840000 0% 840000 840000 0% 84000'

2 Eapuuinnunun[                  I, I

1300000 1083333.34 20% 1300000 869000 20% 104280'

2 dhurlum PurLuuulJ UtinchL2h 1300000 1290000 0% 1290000 980000 0% 98000,

2 rfuuiuunnnu» pee                  I,  I 1300000
1083000 209'o 1299600 1083000 20% 1299601

3 Irmu unE                            I 3765232 3137693 209'o 3765231.6 2200000 20% 264000'

3 iEpuu|nnui un[                 I 3765232 3137693.34 209'o 3765232 2948780 209'o 353853i

3 ffiunuunnniT» pee I 3765232 3137000 209'o 3764400 3137000 20yo 376440'
-     3.1-htl unlil|quu"

griue fuutluurigti tzrlb uhulri9 tiEii]L|uiugLLud huiuni=|Irl qtluhuundutl Ifuuriti
06o elJre 3anEiox, noAaHHblx yilac"MlowM, 3aiiflBilli4MM 1-e lvlecTo

I                                       (4`. Pulhfuuti, n, 6oji"mli)

3.1    qtiuhuunnri   hutldtiuchnniLe   nLunLunuurir`bLnu   1-hti    unbri   qpuribgriu6   rfuutJulihgtibrih    linuilrig
tJbmuiugiLu6   huiunbriB   Hndwhuqrit]L  I   hbunlLiuL|±,   fuutiulirigtlbrih   l|nrLdrlg      tlbpliujugiLud   hurjunbrinLi]

#u::uhdn:##huti[ub9Lnn  PnLnn  thuuunlupnJabilB  L  rude  hui]uuuunuluhlutnLd  bu  hriu|4brlnt
oue"Barou+an      KOMMcchFi,      M3yiMB     3afiBi<M,      npeACTaBneHHble     yilacTHMxaMM,      3aHFiBiLiMw     1¢     MecTo,

3adyKCMpoBana  CheAyroue6:  a  3aJ]Bke,  npeACTaBneHHofi  yvacTHMi{oB,  MMero"  Bee  Tpe6yeMbie  Ilo  npMriiaiLieHMio

Aot{yMeHTbi  M  o"  cooTBeTc+ByioT ycTaHOBneHHbiM  npMr/iau.eHMeM yenoBmM:
our|nrdith E npn2nd. L|nrrlI - 2  rtyil - 0:
"Punm°4TiHh";:;:i:pr;[°.givunp4udduuquughuuuimuqhpqqetLnLnpn2nLdBdpnrfuELnLfuum

I o Bbl6panl{oM yvacTHHKe  H o  pei[Ielil4H 3aNIi®voHim /)oroBopa

(n.  Pnjtihluuu,  11.  BOH"HflH)

puun:.|uq5buuuhuuu:nu[ghuub:tr6d:#ubnLnn2furfp«bpEUEunap-24no1»6u6uuqrinuqLfuu[upuguuunqh
-1-2-rirt !uwhupuldrltltldnh  fuuniL «LuipuiL|nnun»  Uno-ti,
-  3-in    !uihupuchh  fuunu  «ljbnu»  Ume-ti,    nriiubu  pui|uriun  qtiuhuunLu6  tii|urquqnLjtl  qtiujhti

unu2uni| tlbril|quiugriud du.utlul|rigtrbrirl:
4.2 oribtiunnnLp]uup uuhi]uui|u6 dui[lit]untlbnnLu uuutiulirigubrri libbrl|u|ugun iuujrfutiuqribriri LitiQbLnL

unu2ur`ll:

uu4ch3r#uudunubtu#{%4oun#n[guu,uh%b!nnL:   nr'n2L'uti   lluuhL   huJunur`unnLp]uh   unbQuun[   L   uuhrfut,bL
rlo  peu.e"io oLieHoilHoii  KOMMccMM,  Bbi6pa"biM yHacTHMi{oM npoL`eAypbi  noA  KOAOM  EQ-EAAPDZB-24n o1

-no uac" iioTOB 1  M 2 0bo JlaiiTcnopT,

-no  ilac"  3-#  noT  ooo   Hena,   a  raiiecTBe  AocTaTovHo  oueHOHHoffi  MMHMMajibHoe  LteHOBoe  npeAnoMei"e,

npeACTaBneHHbixyuacTHwlH"M.

yTBepAMTb  Tei{cT   3ai]Bnb"fl   o   3armroveHm   /ioroBopa   M   ycTaHOBMTb   cpoK   6e3/ieHc"fl   10   i{aiieH/rapHbix

AHe%.                                                                     I

no    MCTeve"    cpora    6e3Ae#c"A    yvacTHlii{y    B    ycTaHOBTieHHOM    3aKOHo/iaTeTlbcTE]oM    IioprlAI{e    6yAyT

npeiicTaBneHbl  npeAiioxehMfl  no 3aronroiieHMro /ioroBopoB.
ENnyiLtlubi i nnn2nut unnd - 2   rfud - 0:
npurmmo peuieliuo: so - 2   npomuei\ - 0.

<whduquchnnun ourL uquh
npe/icemTenb koMnctm `

<utidtl uar nniLri utlburfubn`
llneHbi    rtoMMccMM         ,

12uriunnLqur`
CeKpeTapb  KOMMccMM

--JjfS--------

---,±i.--i-------

in.  PnJt,r,LIJut,
n. Boji"mH

u.  UriLbunpu2iuti
A. MMneT6aunH

ri}.  IIuriuiubunjuu
T. KapeneT"


